Die 14. di pro reparatione et emptione⁵⁸⁵ fenestrarum vitrearum 3

Pro Culina nova aedificata prope domum Monasterij 3

Pro Campanario noviter erecto, extra cibum, et labores subditorum fl. 1.

Die 1. Iunij pro restauratione aratri 16.

Die 2. Iunij pro refectioe Aratri, et pro emptione falcis, pult. 16. et 20. in totum 1.3.

Die 13. Iulij pro uno aratro novo fl. 1.

et pro ferro anteriore p.28.

577 Vajon az előbb említett személytől különbözik-e, vagy ugyanarról a papról van szó, csak a dátum téves? [*Is this individual different from the cleric mentioned earlier, or is the date simply mistaken?*]

578 áthúzva [*crossed out*] „*diaconum*”

579 áthúzva [*crossed out*] „*et Stephanum Bistranské*”

580 áthúzva [*crossed out*] „*sacram*”

581 Belényes, Bihar vm. (Beiuș, Románia)

582 Felsősom, Sáros vm. (Drienica, Szlovákia)

583 Szerednye, Ung vm. (Ukrajna)

584 Monostorpályi, Bihar vm.

585 a sor fölé írva [*written above the line.*] „*et emptione*”

Tineo ut expenderet pro Monast[eri]o, q[uan]do ivi Makoviczam, dedi fl. 20. expendit 16.

P. Adriano⁵⁸⁶ pro mutuo datis P. Petro⁵⁸⁷ fl. 10.

Ligantibus vineas fl. 5.

Die 11. Augusti Messoribus fl. 4.16

et alijs messoribus fl. 1.23

Die 18. pro refect. aratri 16

Die 5. 7bris aratoribus fl. 1.27

Die 11. di pro fornace panis fl. 1.20

Die 27. 8bris pro vinea plescoviana fossoribus 2,20.

Die 31. di pro ferratura Currus rusticani fl. 4.

Mense 9bris pro stabulo novo ultra labores subditorum et bovum 8.

Et pro alio aedificio propinquo fl. 5.

c. 50

(f. 42) Vini.

Die 15. Maij 1692. fuerunt vendita quatuor vasa⁵⁸⁸ vini pro fl. 48.

Die 16. di unum vas vini pro fl. 12.

Die 20. di aliud vas pro fl. 9.

Mense Iulij pro vasis sexdecim a Dno Seresegy⁵⁸⁹ venditis fl. 199.

Die 26. 7bris pro una metreta mellis fl. 5. ung.

Die 19. 7bris dedi metr. 6 tricitu, ut seminarentur in terris Mattiae prope Slocianocz.

Item alias metretas 5½

Item alias metretas 14½ et 3.

In terris Monasterij fuerunt anno 92. seminati Cub. 23.

Dnus Seresegy Cub. 1. 1. trit.⁵⁹⁰

Tritici.

Ex Bobovicz⁵⁹¹ Vasilkulicz. Rizak. Zajiatz. Sacerdos.⁵⁹² Stetz. Plescia. horum quilibet accepit Cubulum unum.

Sinkorusin metr. 2. Popadia 2. Fetzorka 1. Gonak Cub. 1. Giura Cub. 1. Lucacz David met. 2. Bagnas Pal met. 3. Lazarikuv Ignat. Cub: 1. Dem. Vajkovic m. 2.

586 Kossakovszkij Adrián

587 Kaminszkij Péter

588 „vas” = hordó (űrmérték, 1 gönci hordó = 136 liter) [“vas” = a barrel, one Gönc barrel = 136 liters.]

589 Sereshegyi (?)

590 utána három sor szöveg áthúzva [the following three lines of text crossed out.]